
年末のご挨拶 

平素より長崎県ダンススポーツ連盟にご理解ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

本年も残すところあと僅かとなりました。 

新型コロナウイルスに左右される事も多く、事業が中止・延期になる

事もありましたが、感染拡大防止対策に努め開催させていただきま

した大会・行事におきましては無事盛況のうちに終える事が出来ま

した。 

これもひとえに皆様のご協力あっての事と心より感謝申し上げます。 

来年もより良いダンススポーツ活動の場、コミュニティの場を皆様

にお届けできるよう精一杯努力してまいりますので、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

末筆ではございますが、年末の挨拶とさせていただきます。 

 

                  長崎県ダンススポーツ連盟 

                      会長 青木 信之 

                        


